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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy Rocznicę Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. Dziś w1.
całym Kościele przeżywamy Światowy Dzień Ubogich oraz Dzień Solidarności z Kościołem
Prześladowanym. We wszystkich parafiach odbywa się zbiórka do puszek na kraje, w których
Kościół doznaje szczególnych prześladowań. Jeśli ktoś chciałby wesprzeć ten cel, również w
naszym kościele za ławkami została ustawiona puszka, do której można wrzucić ofiary. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia: - w poniedziałek, 10 listopada, wspomnienie Św. Leona2.
Wielkiego, papieża i doktora Kościoła; 11 listopada, wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa
jest to jednocześnie narodowe Święto Niepodległości; w tym dniu zapraszamy na uroczystą
Mszę św. w intencji Ojczyzny, która zostanie odprawiona o godz. 10.15; 12 listopada, św.
Jozafata, biskupa i męczennika, 13 listopada, wspomnienie św. Benedykta, Jana, Mateusza,
Izaaka i Krystyna, pierwszych męczenników Polski.
W tym tygodniu nie będzie katechezy sakramentalnej dla dzieci przygotowujących się do I3.
Komunii św.
We wtorek 11 listopada wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na4.
konferencję i spotkanie modlitewne – różaniec do 7 boleści Najświętszej Maryi Panny (w
kaplicy), a po nim na mszę św. w intencji członków Wspólnoty.
Za tydzień, 16 listopada br. w naszej wspólnocie parafialnej będziemy gościć przedstawiciela5.
Gdańskiego Seminarium Duchownego, a cała taca zebrana tego dnia będzie przeznaczona na
utrzymanie naszego seminarium. 
Z okazji Ogólnopolskiego Dnia Seniora ks. Proboszcz oraz Parafialny Zespół Caritas serdecznie6.
zapraszają seniorów na wspólne spotkanie przy ciastku i kawie w dniu 16 listopada po
niedzielnej Mszy Świętej o godz. 11.15, które będzie miało miejsce w salce na plebanii.
W naszej parafii rozpoczyna nabór na ministrantów. Serdecznie zapraszamy chłopców ze7.
szkoły podstawowej, którzy chcieliby dołączyć do grona ministrantów, w sobotę, 15 listopada,
do salki na plebanii.
W naszej parafii , chcemy powołać bractwo św. Józefa. Zapraszamy chętnych mężczyzn.8.
Kontakt i informacje u księdza proboszcza
Zapraszamy dzieci na warsztaty, podczas których zostaną zrobione lampiony adwentowe.9.
Warsztaty odbędą się 22 listopada (w sobotę) od godziny 11 do 13. Ilość miejsc ograniczona.
Więcej informacji na plakacie.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, oraz nasz biuletyn10.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 11.
Bardzo dziękujemy za złożone dziś ofiary, które są naszą tacą inwestycyjną przeznaczoną na12.
cele gospodarczo - inwestycyjne w naszej parafii. 
 We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,13.
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła oraz
zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


